
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  23.12.2022                                                                            № 976 

г. Оха 

 

О внесении изменений и 

дополнений в Положение об 

оплате труда руководителей и 

специалистов муниципального 

казенного учреждения 

«Эксплуатационно-техническое 

управление», утвержденное 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

29.11.2017 № 1072 

 
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести с 1 января 2023 года в Положение об оплате труда 

руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения 

«Эксплуатационно-техническое управление», утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

29.11.2017 № 1072, следующие изменения и дополнения: 

1.1. в таблице пункта 3.1. раздела 3 после строки:  

Инженер-программист 1 категории 30 130 

 



 

дополнить строкой следующего содержания:  

 

Инженер – сметчик I категории 30 120 

  

1.2. в таблице пункта 4.1. раздела 4 после строки: 

  

Инженер-программист 1 категории 1,4 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

  

Инженер – сметчик I категории 1,4 

  

1.3. в таблице Приложения № 1 после строки: 

  

Специалист по 

защите информации 

высшее образование – бакалавриат в области 

информационной безопасности без 

предъявления к стажу работы 

8489 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

Инженер – сметчик  

I категории 

высшее образование – бакалавриат или 

высшее образование (непрофильное) - 

бакалавриат и дополнительное 

профессиональное образование –программы 

повышения квалификации не реже одного 

раза в 5 лет, программы профессиональной 

переподготовки и стаж работы не менее трех 

лет по направлению профессиональной 

деятельности 

9599 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    

оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования            Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

http://www.adm/

